fiidus abbas ejusque successores vel congrcgalio

ipsius sancti loci pranomiualara parlcra silva? de

prascripla foresie nostra iu noslra cleemosyna con-

cessam habeant, atque jurc perpetuo indilione ipsius

monastcrii consistat : ita dunlaxat ut cum aliquid

soribus conservanda optavcrint. ILcc vero auctoritas dc ipsa vel in ipsa ob ulililalem et profectum ipsius

ul pleniorem in Dei nomine obtineat \igorcm, ma-
(

, monaslerii facere volueiint, libcro in omnibus pcr-

nibus propiiis subtcr firmavimus, ct annuli nostri

impiessione signari jussimus.

Signura Ludovici piissimi imperaloris.

Signum Lotharii gloriosissimi Augusti.

Hirminmaris notarius ad viccm Fridugisi reco-

gnovi.

Daia Kalend. Augusti, anno. Chrislo propitio, 13

imperii Jonini Ludovici piissimi Augusli, ct Loiharii,

indicl 4. Actuni Carisiaco palatio regio in Dei no-

niine feliciler. Anicn.

CXXXIII.

PRO MONASTERIO CREC0RIA.N0.

{Anno 826.)

[Apuil Mabill., Annal. Ilencd., tom. II, pag. 724, ex
authcntico Gregoriano.]

In nomine Doinini Dei cl Salvatoris nostri J.'su

Christi, Ludovicus, divjna nrdinanle providcntia, im-

pcratnr Augiislus.

Si libcralilatis noslne munere de beneficiis a Dco

-uilalis nobis, locis Deo diealis aliquid conferimus,

id nobis ct ad morialem vitaui fciiciter transigendam,

et ad aeteinani perpelnalitcr obtinendam profuiurum

Iiquido crcdimus. Idcirco notum sit omninm iide-

liinn noslrorum lam praesenlium qnam et futuiorum

industrise, quia vir venerabilis Gotafridus abbas ex

monasterio sancti Gregorii, quod alio noniine Con-

flucns vocatur, poslulavit nos, ut nosobuiilitatcm ct

uecessitaliim fialrum ibidcm Dco famulanliuni, par-

* Vcl potius 13. Edit.

fruanlur arbitrio faeiendi. Et ut hoec noslrae aucto

ritalis donatio alque confirmalio firmior babcatur, ct

lam noslris quam siiccessorum nostrorum tempori-

bus inconviilsam alque inviolabilein oblineat finnita-

lcm, manu propria subter cam firmavimus, et an-

nuli noslri imprcssione signari jussimus.

Signum Ludovici screnissimi impcialoris.

llirminmaris diaconus ad vicem Fridugisi reco-

gnovi.

Dala pridic Idus Junii, anno, Christo propilio, 10

*

imperii doiniii Ludovici piissimi Angusli, indiclione

prima. ActiimFranconofurli palatio rcgio in Deono-

mine feliciter. Amen.

CXXXIV.

I)
PR.*XErTCM LDDOVICl ET LOTIIARII PRO MONASTEr.lO

PRUHIENSI.

(Anno 826.)

[Honlheim., Hist. Trev., pag. 175.]

In nomineDomini elSalvatoris nostri Jcsu Christi,

Ludovicus et Lotharius, divina ordinanie providen-